АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _11 ноября 2013 года_                                                                                      № ___3515________
О внесении изменений в

постановление администрации

города Югорска от 16.08.2011 № 1732

С целью уточнения условий и порядка предоставления отдельных гарантий и компенсаций лицам, работающим в организациях, финансируемых за счет средств бюджета города Югорска:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 16.08.2011 № 1732           «О порядке и размерах возмещения по найму, аренде жилых помещений приглашенным специалистам» (с изменениями от 06.10.2011 № 2127), следующие изменения:

в преамбуле слова «от 27.04.2010 № 38» заменить словами «от 08.07.2013 № 32».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»